

# VOLLHEIA VA UTBYGGING SA

<b>Sted:</b> Vollheia. <b>Tid:</b> 20.10.15, 10.00 -12.45. <b>Møte nr.:</b> 9		<b>Prosjekt:</b> Vann og avløp i Vollen hyttefelt		
<b>Firma/person</b>		<b>Navn:</b>	<b>Møtte:</b>	<b>Referat:</b>
Representant Vollheia VA utbygging SA		Ragnar Sand Flugom		X
Entreprenør Lars Sveen		Lars Sveen		X
Entreprenør Lars Sveen		Harald Sveen		X
Rørleggerfirma Erling Olsen AS		Kåre Olsen	X	X
Vollheia VA utbygging SA (Ingeniørtjenester AS)		Halvor Skåli	X	X

Saknr.	Emne:	Ansvar:
1/9	Referat fra møtet 02.10.15. Det framkom ikke kommentar/merknader til referatet.	
2/9	<b>Gjennomgang av SHM.</b> 1. Det har ikke oppstått situasjoner som det skal meldes avvik for.	
3/9	<p><b>Befaring i forbindelse med avsluttet arbeid.</b> Det ble foretatt befaring på hele hovedledningstrekket, samt stikkledningen. Kommentarer:</p> <p>1. Etter undertegnades oppfatning, er arbeidene utført på en meget god måte. Hovedledningstraseen er planert tilpasset terrenget, og framstår som ryddig uten unødvendige terrenginngrep. Noen steder er vegetasjon som har blitt felt, lagt i haug på en ryddig måte. Øvrig er fjernet.</p> <p>Stikkledningene ligger grunnere enn hovedledningen, men er tildekket med stedlig masse. Mange steder er det faktisk vanskelig å se at det har blitt utført arbeid. Pumpekommene er tildekket, men etter avtale, er det noen som ikke er det, grunnet pågående eller framtidig arbeider på eiendommen (tilbygg eller annet).</p> <p>I traseen fra myren nedenfor Werge-Olsen og østover til eiendom 27/130, er det over noen strekninger bløtt i den nygravde traseen, men det vil tørke ut etter en tid.</p> <p>2. Kleiva opp fra riggplassen er gruset som en sti, det vil si at bredden som er oppgruset ikke dekker bredden som var gruset opp tidligere. Etter avtale med Kåre Olsen, legges det på en kortere strekning rør mot fjellkanten i sørsiden, og gruses opp i en større bredde (som også ble signalisert i epost fra Kåre Olsen i epost 19/10). I tillegg gruses det noe mere på sletta ovenfor bakketoppen.</p> <p>NB. Det er viktig at det ikke kjøres med tunge kjøretøy strekningen opp kleiva den første tiden etter oppgrusingen, da grusen må få sette seg, samt underlaget tørket opp.</p> <p>3. På riggplassen står en redskaps/lagercontainer. Denne er ifølge Kåre Olsen bestilt henting for. Spor på jordet blir slettet og raket ut.</p> <p>Oppgrusing og fjerninga av container, samt oppussing av riggområdet utføres innen 30.10.15.</p>	

## VOLLHEIA VÅ UTBYGGING SA

4/9	<b>Hovedledning og avstengning av vann til stikkledningene.</b> Stikkledningene er stengt ved hovedledningen. Kran ved hyttevegg står halvt åpnet. Hovedledningen står med vanntrykk på.	
5/9	<b>Bilder.</b> Jeg har tatt en del bilder i forbindelse med befaringen 20.10.15. Disse sendes i egen sending til Flugom.	
	<b>Avslutningsvis.</b> Utover det anførte, anser jeg arbeidene som utført på en god måte, men jeg får legge til at grøftedybder har jeg ikke kontrollert på andre tider enn da jeg var på befaringer. Da var de på en dybde på rundt én meter.  Det er mulig noen vil anmerke at det er gruset opp for lite på stiene (slik jeg har forstått av eposter den siste tiden). I forbindelse med befaringen, er min oppfatning at der hvor det er gruset en stibredde, er det tilbakeført som det var.  Noen steder er der hjulspor, men disse vil bli dekt av vegetasjon.  Noen kontraktsmessige vurderinger har jeg ikke foretatt.  Jeg takker for oppdraget.	

21.10.15

*Halvor Skåli*

Halvor Skåli